
UCHWAŁA NR XLVII/1101/17
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 19 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr LIV/1565/10 Rady Miejskiej Wrocławia  w sprawie nadania statutu Zarządowi 
Zieleni Miejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.1)), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/1565/10 z dnia 9 września 2010 r. w sprawie nadania statutu Zarządowi Zieleni 
Miejskiej (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia z 2010 r. Nr 8, poz. 222 i 340), w załączniku,
w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Organem sprawującym nadzór nad Zarządem jest Prezydent Wrocławia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia

Jerzy Władysław Skoczylas

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 
191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537.

Id: 26BD3546-A891-4793-9489-57426BC79D63. Podpisany




